MopnonHukoB Anekcen AneKcaHaposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

125/03072023

126/04072023

127/05072023

128/06072023

129/07072023

130/10072023

131/11072023

132/12072023

133/13072023

134/14072023

135/17072023

136/18072023

137/19072023

138/20072023

139/21072023

140/24072023

141/25072023

142/26072023

143/27072023

144/28072023

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbunpckuin punmnan MNK
"PockapacTp"

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuin dununan NMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui oununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuin dunvan NMK
"PockapacTp"

Cunbupckui onnmnan MNMNK
"PockapacTp"

Cubnpckun ounnan NNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuman NMK
"PockapgacTtp"

Cubnpckun dounnan NNK
"PockapacTp"

Cunbunpckuinn punnan MNK
"PockapgacTtp"

Cubunpckuin dpununan MMNK
"PockapacTp"

Cunbunpckuin punmnan MNK
"PockapacTtp"

Cubnpckuin pununan MMNK
"PockapacTp"

Cubunpckuinn punmnan MNK
"PockapacTp"

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui dununan NMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui oununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui dunvan NMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui oununan MNMNK
"PockapacTp"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.08.2023

05.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

29.07.2023

CBepeHun

MoponHNKOB Anekcen AnekcaHApoBmMY

010396

07.02.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

oM

KBapTUpa

AoM

KBapTUpa

3aaHve

oM

AoM

oM

KBapTupa

KBapTUpa

AoM

KBapTUpa

1OM

3eMesIbHbIN
y4acToK

oM

noom

oM

AoM

KBapTUpa

AoM

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLieHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



145/31072023

146/01082023

147/02082023

148/03082023

149/04082023

150/07082023

151/08082023

152/09082023

153/10082023

154/11082023

155/14082023

156/15082023

157/16082023

158/17082023

159/18082023

160/21082023

161/22082023

162/23082023

163/24082023

164/25082023

165/28082023

166/30082023

167/31082023

168/01092023

Cnbupcknn comnuan NMK
"PockapgacTtp"

Cubnpckun dounnan NNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuan NMK
"PockapgacTtp"

Cubunpckuin pununan MMNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuman NMK
"PockapacTp"

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cnbupckunn comnuan NMK
"PockapacTp"

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuii dununan NMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui oununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuin dunvan NMK
"PockapacTp"

Cunbupckuii onnmnan MNMNK
"PockapgacTtp"

Cubnpckun dunnan NNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuman NMK
"PockapgacTtp"

Cubnpckun dunnan NNK
"PockapacTp"

Cnbupckunn comnuan NMK
"PockapgacTtp"

Cubnpckuin pununan MMNK
"PockapacTp"

Cnbupckunn comnuman NMK
"PockapacTtp"

Cunbupckui oununan MNMNK
"PockapacTp"

Cnbupckunn comnuman NMK
"PockapacTp"

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuin dunnunan NMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuii oununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuin dunvan NMNK
"PockapacTp"

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

08.07.2023

09.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

30.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

AoM

oM

1OM

oM

oM

noom

KBapTUpa

AoM

KBapTUpa

AoM

oM

KBapTupa

oM

KBapTupa

oM

AoM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

oM

AoM

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHN

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTH

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



169/04092023

170/05092023

171/06092023

172/07092023

173/08092023

174/11092023

175/12092023

176/13092023

177/14092023

178/15092023

179/18092023

180/19092023

181/20092023

182/21092023

183/22092023

184/25092023

185/26092023

186/27092023

187/28092023

188/29092023

189/29092023

Cubnpckun dounnan NNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuman NMK
"PockapgacTtp"

Cubnpckun ounnan NNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuman NMK
"PockapgacTtp"

Cubnpckuin pununan MMNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuan NMK
"PockapacTp"

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cnbupckunn comnuan NMK
"PockapacTp"

Cunbupckuii pununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuin dununan NMK
"PockapacTp"

Cunbupckui oununan MNMNK
"PockapacTp"

Cunbupckuin dunvan NMNK
"PockapacTp"

Cunbupckui onnmnan MNMNK
"PockapgacTtp"

Cubnpckun dunnan NNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuman NMK
"PockapgacTtp"

Cubnpckun dunnan NNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuan NMK
"PockapgacTp"

Cubunpckuin pununan MMNK
"PockapacTp"

Cnbupcknn comnuman NMK
"PockapgacTtp"

Cunbupckui oununan MNMNK
"PockapacTp"

Cnbupckunn comnuman NMK
"PockapacTp"

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

30.09.2023

oM

AoM

KBapTUpa

KBapTupa

oM

3eMesbHbIN
y4yacToK

noom

KBapTUpa

KBapTUpa

30aHune

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

1OM

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXKXUNMOCTHN

HeOABUXNMOCTH

HEOBUXNMOCTU



	Подойников Алексей Александрович

