

Подойников Алексей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Подойников Алексей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010396			
Дата включения в реестр членов РОО		07.02.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
125/03072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	04.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
126/04072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127/05072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	06.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
128/06072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/07072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	10.07.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
130/10072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	11.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
131/11072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	12.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
132/12072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	13.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
133/13072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/14072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135/17072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	18.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
136/18072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137/19072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	20.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
138/20072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	21.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
139/21072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	24.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
140/24072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	24.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
141/25072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	25.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
142/26072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	27.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
143/27072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/28072023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости

145/31072023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	01.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
146/01082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	02.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
147/02082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	03.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
148/03082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	04.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
149/04082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	07.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
150/07082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	08.07.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
151/08082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152/09082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	10.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
153/10082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154/11082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	14.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
155/14082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	15.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
156/15082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157/16082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	17.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
158/17082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159/18082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	19.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
160/21082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	22.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
161/22082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/23082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/24082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	25.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164/25082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
165/28082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	29.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166/30082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	30.08.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
167/31082023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	01.09.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
168/01092023	Сибирский филиал ППК "Роскадстр"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

169/04092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	05.09.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
170/05092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	06.09.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
171/06092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	07.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172/07092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173/08092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	11.09.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
174/11092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	12.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
175/12092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	13.09.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
176/13092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/14092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178/15092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	18.09.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
179/18092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180/19092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
181/20092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	21.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182/21092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183/22092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184/25092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185/26092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	26.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186/27092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	28.09.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
187/28092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	28.09.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
188/29092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189/29092023	Сибирский филиал ППК "Роскадастр"	30.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости